
 
 
 
 
                                                                   
 

【基本情報】 掲載データは 2022 年 10 月現在のものです   ＊入所に関する説明を受けに必ず事前に一度 

お越しください。重要事項の説明を行い、納得して 

頂いた上での入所申込みをお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【建物外観】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【平日の過ごし方】     【土曜・長期休暇等の過ごし方】 【活動の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

校区 南風原小学校 

開所時間 

平   日 10:30 ～ 18:30 
土 曜 日    8:00 ～ 17:00 
 ＊土曜日は保護者就労の場合のみ 
長期休暇     8:00 ～ 18:30 
 ＊延長保育18:30～19:00迄 

利用料金 

1年生10,300円 2年生  9,300円 
3年生  8,300円  4 年生  7,300円 
5年生  6,300円  6 年生  5,300円 

＊R4.7月から月謝額減額 
入所金5,000円 
長期加算金6,000円（年間） 
ケータリング利用1食300円（希望者のみ） 

閉所日(休み) 

日曜日・祝日・旧盆・年末年始 
災害・感染症等発生時 
その他代表が臨時休所を必要と判断した日 

加入保険 
留守家庭児童団体傷害保険・賠償責任保険 
生産物保険 

問合せ先 
クラブ携帯：090-1940-5141 担当：赤嶺 
 Webサイト：match21.org 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14:30 
 
 
16:00 
 
 
 
17:30 
 
 
 
18:30 
 
19:00 

 
 
 
＊5 月中旬まで、また悪
天候の日などは、支援員
が小学校までお迎えにい
きます。 
 
 
 
 
 
自主学習/自由遊び 
 
 
おやつ 
自由遊び 
自主学習 
 
室内遊び/自主学習 
順次お迎え 
 
 
延長保育 
 
閉 所 

7:30 
 
8:00 
 
9:00 
 
 
 
12:00 
 
12:30 
 
 
13:30 
 
14:30 
 
16:00 
 
 
17:30 
 
 
18:30 
 
19:00 

開 所 準 備 
 
開 所 
各 自 自 習 
集まり/自由遊び 
・室内遊び 
・運動場、公園遊び 
 
昼食準備 
 
昼食 
＊前半後半に分かれて昼食 
 
室内遊び/自主学習 
 
自由遊び 
 
おやつ 
自由遊び 
 
室内遊び/自主学習 
順次お迎え 
 
延長保育 
 
閉 所 

（一社）MATCH21 みつば児童クラブ 
〒901-1111 専用携帯：090-1940-5141 
■施設場所：南風原町兼城149番地1F 

＊南風原小学校の体育館側門から 10M先にあり近くて安全で、通いやすい施設です。 
 

主な行事 保護者参加行事 

こま・けん玉検定 

アイススケート 

４〜６年生キャンプ 

ダンボールキャンプ 

学童 de 泊まら Night 

・親子deキャンプ 

・18 番大会 

・親子交流会 

・夏休みスライド 

ショー上映会 

 

 

 

 


