# みつば児童クラブ (一社) MATCH21

〒901-1111 専用携帯: 090-1940-5141

■施設場所:南風原町兼城 149 番地 1F

\*南風原小学校の体育館側門から 10M 先にあり近くて安全で、通いやすい施設です。



#### 【基本情報】 掲載データは 2022 年 10 月現在のものです

	版】 拘取ノーグは 2022 中 TO 月現在のものです		
校区	南風原小学校		
開所時間	平 日 10:30 ~ 18:30		
	土曜日 8:00 ~ 17:00		
	*土曜日は保護者就労の場合のみ		
	長期休暇 8:00 ~ 18:30		
	*延長保育 18:30~19:00 迄		
利用料金	1年生10,300円 2年生 9,300円 3年生 8,300円 4年生 7,300円 5年生 6,300円 6年生 5,300円 *R4.7月から月謝額減額		
	入所金 5,000 円		
	長期加算金 6,000 円(年間)		
	ケータリング利用 1 食 300円 (希望者のみ)		
閉所日(休み)	日曜日・祝日・旧盆・年末年始 災害・感染症等発生時 その他代表が臨時休所を必要と判断した日		
加入保険	留守家庭児童団体傷害保険・賠償責任保険 生産物保険		
問合せ先	クラブ携帯:090-1940-5141 担当:赤嶺 Web サイト:match21.org		

\*入所に関する説明を受けに必ず事前に一度 お越しください。重要事項の説明を行い、納得して 頂いた上での入所申込みをお願い致します。

# 主な行事

こま・けん玉検定 アイススケート 4~6年生キャンプ ダンボールキャンプ 学童 de 泊まら Night

# 保護者参加行事

- ・親子deキャンプ
- 18 番大会
- 親子交流会
- 夏休みスライド ショー上映会

## 【建物外観】



## 【平日の過ごし方】 【土曜・長期休暇等の過ごし方】

		7:30	開所準備
		8:00	開所
	*5 月中旬まで、また悪 天候の日などは、支援員	9:00	各 自 自 習 集まり/自由遊び
	が小学校までお迎えにい きます。		・室内遊び ・運動場、公園遊び
		12:00	昼食準備
		12:30	昼食・ガルペルニハかわる日本
14:30	自主学習/自由遊び		*前半後半に分かれて昼食
		13:30	室内遊び/自主学習
16:00	おやつ 自由遊び	14:30	自由遊び
	自主学習	16:00	おやつ
17:30	室内遊び/自主学習		自由遊び
.,,,,,,	順次お迎え	17:30	室内遊び/自主学習 順次お迎え
18:30	延長保育	18:30	延長保育
19:00	閉所	19:00	閉所

#### 【活動の様子】



